
          Winter - Saisonkarte 
    

Leckeres Vorweg 

Griebenschmalz mit Bauernbrot 6,90 € 

   

Deftige Hauptspeise 

Schlachtplatte    19,80 € 

      

          

   15,90 € 

   16,80 € 

    15,60 € 

       17,90 

Schweinebauch , Blut u.- L eberwurst, Bauernwurst

Kartoffelstampf, Sauerkraut und Bratensoße

Schupfnudeln mit Sauerkraut und Speck

Semmelknödel an Champigno n- R ahmsoße

2 gebackene  Camemberts mit Preiselbeeren 

Bennys Münster **  endlich wieder da ** € 

Kartoffeln überbacken mit Münsterkäse an Honig-Vinaigrette und    

Schwarzen Nüssen  

Martinshof-Burger      weitere Burger auf der Burgerkarte 

Martinshof Gänse Burger         

    Ciabatte, Gänsebrust, Rotkraut, Knödelscheiben, Bratensoße 

Martinshof Camembert 

19,90 €

Burger      11,90 € 

  Brioche, Camembert, Salat, Röstzwiebeln, Preiselbeer-Soße  

 

Beilagen und Toppings für ihren Burger in der Burgerkarte  

 
Dessert 
 

süße Schupfnudeln mit Zucker-Zimt                    

   dazu Zwetschgen-Kompott 

10,9 0  €
und Sahne 


