## Winter - Saisonkarte

Leckeres Vorweg	
Griebenschmalz mit Bauernbrot	6,90 €
Deftige Hauptspeise	
Schlachtplatte	/ 19,80 €
Schweinebauch, Blut uLeberwurst, Bauernwurst	
Kartoffelstampf, Sauerkraut und Bratensoße	
Schupfnudeln mit Sauerkraut und Speck	15,90 €
Semmelknödel an Champignon-Rahmsoße	16,80 €
2 gebackene Camemberts mit Preiselbeeren	15,60 €
Bennys Münster ** endlich wieder da **	17,90 €
Kartoffeln überbacken mit Münsterkäse an Honig-Vinai Schwarzen Nüssen	grette und
Martinshof-Burger weitere Burger auf der B	Burgerkarte
Martinshof Gänse Burger	19,90 €
Ciabatte, Gänsebrust, Rotkraut, Knödelscheiben, Bratensoße	
Martinshof Camembert Burger	11,90 €
Brioche, Camembert, Salat, Röstzwiebeln, Preiselbeer-Soße	
Beilagen und Toppings für ihren Burger in der Burgerkarte	
<u>Dessert</u>	
süße Schupfnudeln mit Zucker-Zimt	10,90 €
dazu Zwetschgen-Kompott und Sahne	